RE: Encaminha Ofício 64/2023/DSP - Requerimento16/2023
De Nivaldo Silva <nivaldo(osdr.sp.gov.br>

Para legislativococamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Matheus de Aguiar Silva <masilvaQsdr.sp.gov.br>
Data 13/03/2023 11:16

Ofício 64 2023 GovernoSP Reg 16assinado.pdf (»1,8 MB) siscamrequerimento.n 1 62023.arquivo. Tuytix4la.pdf(=575 KB)

Prezada Elza, bom dia.

Por favor ignorar o número de cadastro dessa solicitação que passei, SDR-EXP-2023/00121, e marcar a numeração conforme a nova Secretaria de
Governo e Relações Institucionais.

SGRI-EXP-2023/02008. |

CORRESPONDÊNCIA
SS ,OB

3 Os (NS
N.º Atenciosamente,  Nivaldo Silva RECEBI EM

Diretor
SDR | Centro de Gestão Documental

nivaldoBsdr.sp.gov.br| 112193 -8044 | (11)9 5437 - 6040
Ay. Morumbinº 4.500, Térreo -Sala 23 - São Paulo SP

BBBGDDHDDO «cerPS
De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 2 de março de 2023 16:11

Para: Nivaldo Silva <nivaldo(Osdr.sp.gov.br>

Assunto: Encaminha Ofício 64/2023/DSP- Requerimento 16/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimenton.º 16/2023, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Edilidade na
Sessão Ordinária, realizada no dia 23 de fevereiro do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio
Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Simone / Valença / Elza /Marcelo)